
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.04.2024

Varenummer 1999902436   1/1
PR
O
D2

61
21

 
 
19

99
90

24
36

Produktbeskrivelse
SDV4500 er en kraftig 4,5 bars professionel damprenser i rustfrit stål for ekstra holdbarhed og høj ydeevne. Med integreret vakuumsystem bliver 
damprensningen ekstra effektiv og efterlader omgivelserne rene og næsten helt tørre. Maskinen er udstyret med kemiinjektor da desinfektionsmiddel 
påfyldes i separat beholder. Det gør maskinen ekstra effektiv ved rengøring af indtørrede pletter og for svære saneringsopgaver. Vakuumet opsamler 
effektivt snavs og overskydende væsker til en separat snavsevandstank som er let at tømme og rengøre. Maskinen behøver aldrig at blive slukket for 
at tømme eller fylde vandet, hvilket letter længerevarende opgaver betydeligt. SDV4500 er certificeret til at fjerne et bredt udvalg af forskellige 
bakterier inklusiv MRSA.

Specifikationer

Produktbetegnelse Damprenser

Varemærke Nilfisk

Model SDV4500

Farve Stål

Features Inkl. vakuumsystem, 4.5 bar

Materiale Rustfrit stål

Længde/dybde 700 mm

Bredde 450 mm

Højde 880 mm

Vægt, brutto 30 kg

Strømspecifikationer 230-240 V

Elkabel, længde 10 m.

Antal rum 3-rums

Volumen af rum 2,5/1,8/2,5 l

Inkluderet tilbehør 10 m. elkabel, 4 m. slange til damp

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 80 cm 53 cm 70 cm 5715492057573

stk 1 stk
*

Damprenser, Nilfisk, SDV4500, 
stål, 3-rums, 2,5/1,8/2,5 l, inkl. 
vakuumsystem, 4.5 bar

	Rustfri stålramme og overflader
	Regulerbart damptryk
	Automatisk sikkerhedsafbryder
	Enkelt brugerpanel
	2 låsbare forhjul
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